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NATURA SIBERICA OBLEPIKHA ROKITNIKOWY Olejek na
zniszczone włosy 50 ml
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent EURUS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNATURA SIBERICA OBLEPIKHA ROKITNIKOWY Olejek na zniszczone włosy 50 mlNowa, certyfikowana formuła oparta na
hydrolacie z rokitnika. Wegański kompleks olejów pomaga wygładzić, pogrubić i zregenerować nawet bardzo zniszczone włosy. Scala
rozdwojone końcówki oraz skutecznie pielęgnuje włosy osłabione farbowaniem i rozjaśnianiem. Chroni przed zniszczeniami
powodowanymi przez wysoką temperaturę występującą podczas suszenia i prostowania. Organiczny olej z rokitnika ałtajskiego
stymuluje produkcję keratyny, która wzmacnia i uelastycznia, podczas gdy marokański olej arganowy dogłębnie odżywia i odbudowuje
strukturę włosów. Bogate w witaminy i minerały oleje z orzeszków piniowych oraz kiełków pszenicy wzmacniają włókna włosów i
pomagają walczyć z rozdwojonymi końcówkami. W efekcie włosy stają się gładkie, lśniące i sprężyste.Sposób użyciaRozprowadź kilka
kropli olejku w dłoniach, a następnie aplikuj na czyste, wilgotne włosy zwracając szczególną uwagę na ich końcówki. Nie
spłukuj.SkładCyclopentasiloxane, Dimethicone, Dimethiconol, Phenyl Trimethicone, Dimethicone Crosspolymer, Argania Spinosa Seed
Oil*, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil*, Bis-Cetearyl Amodimethicone, Tocopherol, Pinus Sibirica Seed OilWH, Triticum Vulgare Germ Oil*,
Hippophae Rhamnoides Fruit WaterWH H, Retinyl Palmitate, Phospholipids, Glycine Soja Oil, Glycolipids, Glycine Soja Sterols, Pinus
Sibirica Seed Oil Polyglyceryl-6 EstersPS, Parfum.(*) Składniki organiczne pochodzące z upraw ekologicznych(WH) Organiczne ekstrakty
z dziko zbieranych ziół syberyjskich() Naturalne olejki eteryczne(HR) Pochodne olejku eterycznego z dzikiego ałtajskiego rokitnika(PS)
Olejek z sosny syberyjskiej
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